ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.06.2020                45

_______________ №_____________

О внесении изменений и дополнений в  решение совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.12.2019 № 18 «О бюджете Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.12.2019 №18 «О бюджете Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», с учетом внесенных изменений и дополнений от  27.02.2020 № 30, (далее – решение):
1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (далее- бюджет Любанского городского поселения) на 2020 год:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета Любанского городского поселения в сумме 119 841,011 тысяч рублей;

- общий объем расходов бюджета Любанского городского поселения в сумме 146 167,831 тысяч рублей;

-прогнозируемый дефицит бюджета Любанского городского поселения в сумме 26 326,820 тысяч рублей».
1.2. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета Любанского городского поселения на плановый период 2021 и 2022 годов:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета Любанского городского поселения на 2021 год в сумме 74 582,257 тысяч рублей и на 2022 год в сумме 72 570,192 тысяч рублей;

- общий объем расходов бюджета Любанского городского поселения на 2021 год в сумме  79 343,993 тысячи рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1 860,000 тысяч рублей, и на 2022 год в сумме 77 102,397 тысячи рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 3 860,000 тысяч рублей;

- прогнозируемый дефицит бюджета Любанского городского поселения на 2021 год в сумме 4 761,736 тысяч рублей и на 2022 год в сумме 4 532,205 тысяч рублей.»

1.3. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета Любанского городского поселения объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2020 год в общей сумме 70 600,581 тысяч рублей, на плановый период 2021 и 2022 годов в общих суммах
26 305,760 тысяча рублей и 22 497,120 тысячи рублей (приложение 1).»

1.4. Пункт 7  решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить объем бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:

- на 2020 год в сумме 15 415,457 тысячи рублей,

- на 2021 год в сумме 5 382,412 тысяч рублей,

- на 2022 год в сумме 126,946 тысяч рублей.»
1.5. Пункт 8 решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области:

- на 2020 год в сумме 10 886,667 тысяч рублей,

- на 2021 год в сумме 6 549,400 тысяч рублей,

- на 2022 год в сумме 6 736,600 тысяч рублей.»

            1.6. Пункт 14 решения изложить в следующей редакции:
«Утвердить расходы на обеспечение деятельности исполнительных органов местного самоуправления:

- на 2020 год в сумме 19 356,950 тысяч рублей,

- на 2021 год в сумме 16 826,974 тысяч рублей,

- на 2022 год в сумме 17 460,313 тысяч рублей.»

1.7. Приложение №1 к решению «Прогнозируемые поступления налоговых, неналоговых доходов и безвозмездных поступлений в бюджет Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по кодам видов доходов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.8. Приложение № 2 к решению «Перечень  и коды главных администраторов доходов бюджета Любанского городского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.9. Приложение № 3 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и непрограммным направлениям деятельности), группам  видов расходов, разделам и подразделам классификации расходов бюджетов  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.10. Приложение № 4 к решению «Ведомственная структура расходов бюджета Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.11. Приложение № 5 к решению «Объем бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

1.12 Приложение № 6 к решению «Объем иных межбюджетных трансфертов передаваемых Любанским городским поселением Тосненского района Ленинградской области муниципальному образованию Тосненский район Ленинградской области на исполнение части полномочий по решению вопросов местного значения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.

1.13. Приложение № 9 к решению «Распределение бюджетных ассигнований дорожного фонда бюджета Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению.

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области: http://lubanadmin.ru/.
Глава Любанского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области                                                А.В. Леонов
3